Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …16.03.2012.... № …96-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об изменении вида и наименования муниципального дошкольного  образовательного учреждения

              

В связи с наличием в структуре муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 13 «Незабудка» общеразвивающего вида» группы компенсирующей направленности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид и наименование муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 13  «Незабудка» общеразвивающего вида» на «Детский сад № 13  «Незабудка» комбинированного вида» (далее МБДОУ № 13 «Незабудка») с сохранением основных целей и видов деятельности.

2. МБДОУ № 13 «Незабудка»:

2.1. В срок до 01.05.2012 представить на утверждение в Управление образования Администрации Северодвинска изменения в Устав МБДОУ № 13 «Незабудка».
2.2. Произвести необходимые действия по государственной регистрации изменений в Устав учреждения в установленном законодательством порядке в срок до 01.06.2012.

2.3. Направить в Управление образования Администрации Северодвинска и КУМИиЗО по одному экземпляру изменений в Устав учреждения с отметкой о регистрации, а также надлежащим образом заверенную копию свидетельства о государственной регистрации в срок до 01.07.2012.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Мэр Северодвинска
                                                                                       М.А. Гмырин